Графика и сроковете за продажбата на стояща дървесина на корен се осъществяват съобразно 

обявените прогнозни количества от обекта, посочени в проекта на договора и приложението към него. 

4. Гаранцията за участие за електронния търг за Обект № 2-15-26 е в размер на 2803,77 евро (две 

хиляди осемстотин и три евро и седемдесет и седем евроцента)/ 5483,70лв. (пет хиляди четиристотин 

осемдесет и три лева и седемдесет ст.) /, вносима единствено по банков път.  

4.1.Гаранцията за участие се предоставя единствено под формата на парична сума, платима по 

банковата сметка на ТП ДЛС „Черни Лом“ - IBAN: BG67BPBI79431079260601, BIC: BPBIBGSF, при 

Банка: